
Rozmetadla K_XE

Rozmetadla K_XE

Výrobce: BREDAL

Dostupnost: na dotaz

ROZMETADLA BREDAL S JEŠTĚ VĚTŠÍM

ZÁBĚREM! Novinka v podobě rozmetadla K-

XE s novou rozmetací jednotkou umožňuje

aplikaci vápna až do 30 metrů, močoviny do

40 metrů a průmyslových hnojiv až do záběru

48 metrů s výkonem až 3 000...

Kontakt

Ing. Michal Sechter

BAZAR, PŮJČOVNA

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

ROZMETADLA BREDAL S JEŠTĚ VĚTŠÍM ZÁBĚREM!

Novinka v podobě rozmetadla K-XE s novou rozmetací jednotkou umožňuje aplikaci vápna až

do 30 metrů, močoviny do 40 metrů a průmyslových hnojiv až do záběru 48 metrů s výkonem

až 3 000 kg/min při zachování vysoké přesnosti distribuce. Dva hydraulicky ovládané rozmetací

disky umístěné na hydraulicky skládaných ramenech jsou umístěny ve vzdálenosti 6 metrů od

sebe. Materiál je ze zásobníku dodáván dvěma 40 cm širokými pásovými dopravníky

umožňujícími i dopravu problematických materiálů. Rozmetadla řady K-XE jsou standardně

ovládány přes ISOBUS a umožňují sekční ovládání záběru, rozmetání do klínů a úvraťové

rozmetání.

ARGUMENTY OVĚŘENÉ TESTOVÁNÍM

Aplikace vápna až do 30 metrů, močoviny do 40 metrů a průmyslových hnojiv až do záběru

48 metrů

mailto:michal.sechter@pekass.eu


Výkon až 3 000 kg/min

Plně integrované ovládání přes ISOBUS

Vlastní jednotka hybridního pohonu HPU na rozmetadle je poháněna vývodovou hřídelí

traktoru, čímž je zaručena konstantní vysoká účinnost

VYSOKÁ KVALITA ROZMETÁNÍ

Plně integrované souvraťové rozmetání, rozmetání do klínů a sekční ovládání záběru

Vestavěný senzor naklonění pro automatickou úpravu dávkování při jízdě na svahu

Hmotnostní čidla jako doplňková výbava pro rozmetadla K105XE

Sada pro rozmetání vápna a průmyslových hnojiv jako doplňková výbava se snadnou

montáží na stroj

Dva hydraulicky ovládané rozmetací disky jsou umístěny ve vzdálenosti 6 metrů od sebe,

materiál je ze zásobníku dodáván dvěma 40 cm širokými pásovými dopravníky, hydraulicky

ovládané skládání do transportní polohy

Ovládání a nastavení rozmetadel řady K-XE je prováděno pomocí ISOBUS systému. Pro

ovládání je možné využít ISOBUS terminál traktoru nebo lze dodat terminál Müller Track

Guide III®.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Typ Kapacita zásobníku Kapacita zásobníku s nástavbou

K105XE 8,60 m3  10,60 až 13,60 m3

K135XE 12,50 m3 15,40 m3

K165XE 16,00 m3 19,40 m3


